

---

## SET PIESE AUTO 48

I.D.: 105002702

---

Data publicarii 30.10.24 Coduri CPV 34300000-0 34326100-9

---

Pretul estimativ: 5.308,00 RON - 5.308,00 RON

---

Descriere: CONTINE 3 X LICHID FRANA DOT3 1 LITRU=30.00 LEI X3=90.00 LEI 2 X CUPLA REMORCA 3.5 TONE=550.00 LEI X2=1100.00 LEI 2 X LAMPA SPATE 12V=35.00 LEI X2=70.00 LEI 1 X CARBURATOR HONDA GX 160=215.00 LEI 1 X SET LAMELE STERGATOR BOSCH 650MM (2 BUC)=70.00 LEI 1 X EXIDE AGM 12V 96Ah EN 850A 353x175x190mm=1130.00 LEI 10 X LAMPA NUMAR SPATE 12V/24V=55.00 lei X10=550.00 LEI 2 X FAR FATA STG/DR MERCEDESC TRUCK ACTROS=650.00 LEI X2=1300.00 LEI 3 X DEMAROR HONDA GX 270 =75.00 LEI X3=225.00 LEI 1 X GARBURATOR HONDA GX 270=220.00 LEI 1 X BROSACA USA FATA OPEL MOVANO=338.00 LEI

---